

Årsredovisning för Sparrsah AB

559117-9758

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Sparringsjö
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sparrsah AB, 559117-9758, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultuppdrag inom transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat samtliga andelar i sina intressebolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	223	388	333	299
Resultat efter finansiella poster	-884	249	314	-25
Soliditet %	-245,8	44,8	30	12

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har avyttrat andelar i sina intresseföretag, vilket har resulterat i en minskning av antalet konsultuppdrag under året. Som en följd av detta har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 878	201 286
Balanseras i ny räkning		201 285	-201 286
Årets resultat			-879 965
Belopp vid årets utgång	50 000	602 163	-879 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	602 163
Årets resultat	-879 965
Summa	-277 802
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-277 802
Summa	-277 802

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		222 531	388 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 531	388 235
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 142	-23 162
Personalkostnader	2	-87 160	-86 706
Summa rörelsekostnader		-89 302	-109 868
Rörelseresultat		133 229	278 367
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-990 000	19 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 461	-48 621
Summa finansiella poster		-1 017 410	-29 621
Resultat efter finansiella poster		-884 181	248 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		33 000	0
Resultat före skatt		-851 181	248 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 784	-47 460
Årets resultat		-879 965	201 286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 490 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 490 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 490 000
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 689	25 354
Summa kassa och bank		92 689	25 354
Summa omsättningstillgångar		92 689	25 354
SUMMA TILLGÅNGAR		92 689	1 515 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		602 163	400 878
Årets resultat		-879 965	201 286
Summa fritt eget kapital		-277 802	602 164
Summa eget kapital		-227 802	652 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 000
Summa obeskattade reserver		0	33 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	229 500
Övriga skulder		0	101 974
Summa långfristiga skulder		0	331 474
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	162 000
Skatteskulder		28 589	29 872
Övriga skulder		276 783	276 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 119	30 407
Summa kortfristiga skulder		320 491	498 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 689	1 515 354

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	1 490 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 490 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 490 000
Redovisat värde	0	1 490 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andelar i intresseföretag, gemensamt styrda företag	0	1 485 000
Summa ställda säkerheter	0	1 485 000

Underskrifter

Göteborg

Andreas Sparringsjö
Andreas Sparringsjö
Styrelseledamot

2024-10-16
Datum